
00298514 Obec Trojanovice
Datum:25. 05. 2022

Cas:ll:00:17

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo ; 10
Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření: RO 10/2022

Důvodová zpráva k rozoočtovému opatření:
Schváleno rozhodnutím starosty c. 18/2022

Číslo usneseni :

iSchváleno dne : 25. 05.2022

PŘÍJMY

Přijaté transfery Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

0, 00 189 070, 00 189 070, 00
přijem financnfch prostředků le státního fondu

ŽP-výsadba stromů

0, 00 300 000, 00 300 000, 00
příjem finančních prostFedků - realizace projektu

CERKA - revitalizace dolu Frenštát

4222 0, 00 950 000, 00 950 000, 00 přijem finančních prostředků projekt CÉRKA

Celkem za Přijaté transfery 0, 00 1439 070, 00 1439 070. 00

Celkem PŘÍJMY 0, 00 1439 070, 00 l 439 070, 00

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Oprava rorpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

3745 45 000. 00 189 070, 00 234 070, 00 výsadba listnaté stromy

Celkem za Běžné výdaje 45 000, 00 189 070, 00 234 070, 00

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6121 6010 450 000, 00 l 250 000, 00 l 700 000, 00 Před projektová příprava C E ŘKA

Celkem za Kapitálové výdaje 450 000, 00 l 250 000, 00 l 700 000, 00

Celkem VÝDAJE 495 000, 00 1 439 070, 00 1934 070, 00


